QUYEÁT ÑÒNH

Về việc cảnh cáo học sinh, sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1795/QĐ-CĐKTCN ngày 14 tháng 12 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác học

sinh, sinh viên Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Theo biên bản họp Hội đồng xét kỷ luật học sinh, sinh viên ngày 30 tháng 09 năm

2022;

Xét mức độ vi phạm của học sinh, sinh viên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Công tác HSSV.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cảnh cáo trước toàn trường học sinh Nguyễn Khắc Quang Khánh.

  Học lớp: TC-CBMA15D

  Mã SV:  TC-CBMA15D13

 Lý do: Vi phạm nội quy, quy chế, quy định của nhà Trường (Xích

mích gây mất đoàn kết, đã bị cảnh cáo trước lớp...).

 Điều 2. Học sinh có tên tại Điều 1 trong thời gian 6 tháng phải:

1. Thực hiện đầy đủ nghiêm túc nội quy, quy chế, quy định của nhà Trường;

2. Giao cho NGCN có học sinh vi phạm có trách nhiệm rèn luyện, giám sát. Nếu

tiếp tục vi phạm sẽ chịu hình thức kỷ luật cao hơn.

3. Quyết định được công bố trước toàn Trường, thông báo về gia đình và có hiệu

lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác HSSV, Khoa Du lịch- Thương mại, các đơn vị liên

quan, giảng viên, nhà giáo chủ nhiệm lớp và học sinh có tên ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành ./.

 Nơi nhận:                                                                                      KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3(VBĐT);                                                                             PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Gia đình;

- Lưu: VT, CTHSSV.

              ThS. Văn Đình Thanh

UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Số: 1550/QĐ-CĐKTCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày 04 tháng 10 năm 2022

		2022-10-04T10:42:09+0700
	Việt Nam
	Văn Đình Thanh<vdthanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-04T15:18:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!